FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABO FRIO/RJ

PREGAO ELETRONICO N° 020/2022
PROCESSO LICITATORIO 31131/2021

TERMO DE HOMOLOGAGAO

LICITANET’

LILACOLS ELETRONICAS 40

Apds constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GESTOR FMS, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto n°
10.024/2019, o resultado do procedimento licitatério em epigrafe, cujo objeto é: contratagdo de empresa para fornecimento de medicamentos Farmacos, para todas as Unidades de

Saude pertencentes a SEMUSA (Secretaria Municipal de Satde)

Fornecedor : JAC MED DIST DE MEDIC EIRELIJAC - 26.651.036/0001-29

Item

1
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42

43
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51
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Quant.

1.000,00

3.250,00

35.000,00

10.000,00

25.000,00

10.000,00

6.000,00

4.000,00

3.600,00

48.000,00

3.600,00

82.500,00

20.000,00

3.600,00

12.500,00

120.000,00

12.500,00

6.250,00

180,00

50.000,00

12.000,00

15.000,00

Un

COMPRIMIDO

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

AMPOLA

COMPRIMIDO

FRASCO

AMPOLA

AMPOLA

COMPRIMIDO

AMPOLA

COMPRIMIDO

AMPOLA

AMPOLA

FRASCO

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

Descrigao

ACETAZOLAMIDA 250MG

ATRACURIO, BESILATO
10MG/ML  2,5ML  SOLUGAO
INJETAVEL
ATROPINA, SULFATO
0,25MG/ML 1 ML SOLUGAO
INJETAVEL

BICARBONATO DE SODIO 8,4%
10ML SOLUGAO INJETAVEL

BROMOPRIDA  5MG/ML
SOLUGAO INJETAVEL

2ML

CLINDAMICINA, FOSFATO 150

MGML 4 ML SOLUGAO
INJETAVEL

CLONIDINA, CLORIDRATO
0,1MG

CLONIDINA,CLORIDRATO 0,2MG

CLORPROMAZINA,
CLORIDRATO  25MG/5ML  5ML
SOLUGAO INJETAVEL

CLORPROMAZINA,CLORIDRATO
25MG

CLORPROMAZINA,CLORIDRATO
40MG/ML 20ML SOLUGAO ORAL
GOTAS

DICLOFENACO DE  SODIO
25MG/ML. 3ML SOLUGAO
INJETAVEL

ESCOPOLAMINA, N-
BUTILBROMETO (HIOSCINA)
20MG/ML 1ML SOLUGAO
INJETAVEL

ESPIRAMICINA 500MG

FENITOINA SODICA 50MG/ML
5ML SOLUGAO INJETAVEL

FENOBARBITAL 100MG

FENOBARBITAL sODICO
100MG/ML  2ML  SOLUGAO
INJETAVEL

FITOMENADIONA ~ 10MG/1ML

INTRAMUSCULAR (VIT K)

FLUORESCEINA SODICA 1% 3
ML SOLUGAO OFTALMICA

FUROSEMIDA  10MG/ML  2ML
SOLUGAO INJETAVEL

GENTAMICINA, SULFATO
20MG/ML 1 ML SOLUGAO
INJETAVEL 1ML

GENTAMICINA, SULFATO
40MG/ML 2 ML SOLUGAO
INJETAVEL

Marca

U.QUIMICA

CRISTALIA

FARMACE

FARMACE

HIPOLABOR

HYPOFARMA

BOEHRINGER

BOEHRINGER

CRISTALIA

CRISTALIA

SANOFI

TEUTO

HYPOFARMA

AVANTIS

CRISTALIA

TEUTO

CRISTALIA

CRISTALIA

ALLERGAN

HIPOLABOR

FRESENIUS

SANTISA

Modelo

ACETAZOLAMIDA 250MG

ATRACURIO, BESILATO
10MG/ML 2,5ML SOLUGAO
INJETAVEL

ATROPINA, SULFATO
0,25MG/ML 1 ML SOLUGAO
INJETAVEL

BICARBONATO DE SODIO 8,4%
10ML SOLUGAO INJETAVEL

BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML
SOLUGAO INJETAVEL

CLINDAMICINA, FOSFATO 150
MG/ML 4 ML SOLUGAO
INJETAVEL

CLONIDINA, CLORIDRATO
0,1MG

CLONIDINA,CLORIDRATO 0,2MG

CLORPROMAZINA,
CLORIDRATO 25MG/5ML 5ML
SOLUGAO INJETAVEL

CLORPROMAZINA,CLORIDRATO
25MG

CLORPROMAZINA,CLORIDRATO
40MG/ML 20ML SOLUGAO ORAL
GOTAS

DICLOFENACO DE SODIO
25MG/ML 3ML SOLUGAO
INJETAVEL

ESCOPOLAMINA, N-
BUTILBROMETO (HIOSCINA)
20MG/ML 1ML SOLUGAO
INJETAVEL

ESPIRAMICINA 500MG

FENITOINA SODICA 50MG/ML
5ML SOLUGAO INJETAVEL

FENOBARBITAL 100MG

FENOBARBITAL SODICO
100MG/ML 2ML SOLUGAO
INJETAVEL

FITOMENADIONA 10MG/1ML
INTRAMUSCULAR (VIT K)

FLUORESCEINA SODICA 1% 3
ML SOLUGAO OFTALMICA

FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML
SOLUGAO INJETAVEL

GENTAMICINA, SULFATO
20MG/ML 1 ML SOLUGAO
INJETAVEL 1ML

GENTAMICINA, SULFATO
40MG/ML 2 ML SOLUGAO
INJETAVEL

Unitario
Adjudicado
R$ 0,43

R$ 11,78

R$ 0,62

R$ 0,77

R$ 1,87

R$ 4,39

R$ 0,17

R$ 0,26

R$ 1,22

R$ 0,21

R$ 0,98

R$ 1,17

R$ 3,05

R$ 2,32

R$ 0,16

R$ 1,66

R$ 1,02

R$ 19,74

R$ 0,85

R$ 0,96

R$ 1,55

Total
Adjudicado

R$ 430,00

R$
38.285,00

R$
21.700,00

R$ 7.700,00
R$
46.750,00
R$
43.900,00
R$ 1.020,00

R$ 1.040,00

R$ 4.392,00

R$
10.080,00

R$

18.396,00

RS
80.850,00

RS
23.400,00

R$
10.980,00

R$
29.000,00

R$
19.200,00

R$
20.750,00
R$ 6.375,00
R$ 3.553,20
R$
42.500,00

R$
11.520,00

R$
23.250,00

Subtotal Adjudicado R$ 854.070,70

Unitario
Orgado
R$ 0,43

R$ 12,05

R$ 0,63

R$ 0,77

R$ 1,94

R$ 4,95

R$ 0,17

R$ 0,26

R$ 1,22

R$ 0,21

R$ 5,11

R$ 0,98

R$ 1,22

R$ 3,05

R$ 2,40

R$ 0,16

RS 1,66

R$ 1,02

R$ 19,74

R$ 0,85

R$ 0,96

R$ 1,55

Total
Orgado

R$
430,00

R$
39.162,50

RS
22.050,00

R$
7.700,00

R$
48.500,00

R$
49.500,00
R$

1.020,00

R$
1.040,00

R$
4.392,00
R$
10.080,00
RS

18.396,00

RS
80.850,00

R$
24.400,00

R$
10.980,00

R$
30.000,00

R$
19.200,00

R$

20.750,00

R$
6.375,00

R$
3.563,20

R$
42.500,00

R$

11.520,00

RS
23.250,00

Subtotal Orgado:
R$ 872.353,20

Econ.
%

0,00

2,24

1.59

0,00

11,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,10

0,00

3,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,10%

Economia
R$
R$ 0,00

R$ 0,27

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,07

R$ 0,56

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,05

R$ 0,00

R$ 0,08

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$
18.282,50



Item

56

58

59

60

61

62

64

65

67

71

72

73

77

79

80

81

83

85

87

88

89

98

104

Quant.

3.000,00

24.000,00

7.500,00

48.000,00 COMPRIMIDO

160.000,00 COMPRIMIDO

4.250,00

3.000,00

24.000,00 COMPRIMIDO

75,00

300,00

4.250,00

12.500,00

100.000,00 COMPRIMIDO

4.250,00

3.000,00

7.000,00

19.500,00

1.200,00

126,00 COMPRIMIDO

360,00 COMPRIMIDO

12.000,00

40,00

32.500,00

Un

FRASCO

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

(FIA)

AMPOLA

FRASCO

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

(FIA)

AMPOLA

Descrigdo
GLICERINA 12% 500ML ENEMA
GLUCONATO (GLICONATO) DE

CALCIO 10% 10ML SOLUGAO
INJETAVEL

HALOPERIDOL 5MG/ML
SOLUGAO INJETAVEL
HALOPERIDOL 1MG
HALOPERIDOL 5MG
HALOPERIDOL ~ DECANOATO
50MGML 1ML SOLUGAO
INJETAVEL

HIDRALAZINA,  CLORIDRATO
20MG/ML 1ML SOLUGAO
INJETAVEL

HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25
MG

IMUNOGLOBULINA HUMANA
ANTI-RH(D) 300 MCG/2ML 2ML
SOLUGAO INJETAVEL

LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% +
EPINEFRINA 1:200.000 20 ML
SOLUCAO INJETAVEL

LIDOCAINA, CLORIDRATO 2%
20 ML SOLUCAO INJETAVEL

LORATADINA
XAROPE

1MG/ML  100ML

METRONIDAZOL 250MG
MORFINA, SULFATO 10MG/ML

1ML SOLUGAO INJETAVEL

MORFINA , SULFATO 1MG/ML
SOLUGAO INJETAVEL

NEOSTIGMINA, METILSULFATO

05 MGML 1ML SOLUCAO
INJETAVEL

OCITOCINA ~ 5UIML 1ML
SOLUGAO INJETAVEL
PANCURONIO, BROMETO
2MG/ML 2 ML  SOLUCAO
INJETAVEL

PENTOXIFILINA 400MG
PIRIMETAMINA 25MG
PROMETAZINA,  CLORIDRATO
25MG/ML  2ML  SOLUGAO
INJETAVEL

SURFACTANTE DE ORIGEM
PORCINA (PORACTANTO)
120MG/ML 1,5ML SUSPENSAO
INTRATRAQUEAL

VITAMINAS DO COMPLEXO B
2ML SOLUGAO INJETAVEL

Marca

JP INDUSTRIA

HYPOFARMA

HYPOFARMA

CRISTALIA

CRISTALIA

CRISTALIA

CRISTALIA

ANOVIS

CSL

CRISTALIA

CRISTALIA

PRATI

PRATI

HIPOLABOR

U.QUIMICA

U.QUIMICA

U.QUIMICA

CRISTALIA

EM.S

FARMOQUIMICA

CRISTALIA

CHESSI

HYPOFARMA

Fornecedor ;: FARMABES MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - 40.710.180/0001-10

Item

24

Quant.

40.000,00

12.000,00

140.000,00 COMPRIMIDO

Un

CAPSULA

AMPOLA

Descrigao

ACIDO VALPROICO 250MG

AMIODARONA,  CLORIDRATO
50MG/ML  3ML  SOLUGAO
INJETAVEL

CLORPROMAZINA,
CLORIDRATO 100MG

Marca

BIOLAB SANUS
FARMACEUTICA
LTDA

HIPOLABOR
FARMACEUTICA
LTDA

UNIAO QUIMICA
FARMACEUTICA
NACIONAL S/A

Unitario Total Unitario Total Econ. Economia
Modelo Adjudicado Adjudicado Orgado  Orgado % R$
GLICERINA 12% 500ML ENEMA R$ 5,38 R$ R$ 5,38 R$ 0,00 R$ 0,00
16.140,00 16.140,00
GLUCONATO (GLICONATO) DE R$ 1,61 RS R$ 1,51 R$ 0,00 R$ 0,00
CALCIO 10% 10ML SOLUGAO 36.240,00 36.240,00
INJETAVEL
HALOPERIDOL 5MG/ML R$ 2,99 R$ R$ 2,99 R$ 0,00 R$ 0,00
SOLUGAO INJETAVEL 22.425,00 22.425,00
HALOPERIDOL 1MG R$0,14 R$6.720,00 R$ 0,15 R$ 6,67 R$ 0,01
7.200,00
HALOPERIDOL 5MG R$ 0,17 R$ R$0,19 R$ 10,53 R$ 0,02
27.200,00 30.400,00
HALOPERIDOL DECANOATO R$ 5,65 R$ R$ 5,65 R$ 0,00 R$ 0,00
50MG/ML 1ML SOLUGAO 24.012,50 24.012,50
INJETAVEL
HIDRALAZINA, CLORIDRATO R$ 4,05 R$ R$4,19 R$ 3,34 R$ 0,14
20MG/ML 1ML SOLUGAO 12.150,00 12.570,00
INJETAVEL
HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 R$0,29 R$6.960,00 R$0,29 R$ 0,00 R$ 0,00
MG 6.960,00
IMUNOGLOBULINA HUMANA R$ 195,58 R$ R$ R$ 0,00 R$ 0,00
ANTI-RH(D) 300 MCG/2ML 2ML 14.668,50 195,58  14.668,50
SOLUGAO INJETAVEL
LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% + R$7,18 R$2.154,00 R$ 7,18 R$ 0,00 R$ 0,00
EPINEFRINA 1:200.000 20 ML 2.154,00
SOLUCAO INJETAVEL
LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% R$ 3,82 R$ R$ 3,82 R$ 0,00 R$ 0,00
20 ML SOLUCAO INJETAVEL 16.235,00 16.235,00
LORATADINA 1MG/ML 100ML R$ 2,04 R$ R$ 2,04 RS 0,00 R$ 0,00
XAROPE 25.500,00 25.500,00
METRONIDAZOL 250MG R$0,13 R$ R$ 0,14 R$ 7,14 R$ 0,01
13.000,00 14.000,00
MORFINA, SULFATO 10MG/ML R$ 2,42 R$ R$ 2,50 R$ 3.20 R$ 0,08
1ML SOLUGAO INJETAVEL 10.285,00 10.625,00
MORFINA , SULFATO 1MG/ML R$ 4,59 R$ R$ 4,74 R$ 3,16 R$ 0,15
SOLUGAO INJETAVEL 13.770,00 14,220,00
NEOSTIGMINA, METILSULFATO R$ 0,79 R$5.530,00 R$ 0,79 R$ 0,00 R$ 0,00
0,5 MG/ML. 1ML SOLUCAO 5.530,00
INJETAVEL
OCITOCINA 5UI/ML 1ML R$ 1,30 R$ R$ 1,35 R$ 3,70 R$ 0,05
SOLUGAO INJETAVEL 25.350,00 26.325,00
PANCURONIO, BROMETO R$ 8,08 R$9.696,00 R$ 8,08 R$ 0,00 R$ 0,00
2MG/ML 2 ML SOLUCAO 9.696,00
INJETAVEL
PENTOXIFILINA 400MG R$ 0,90 R$ 112,50 R$ 0,90 R$ 0,00 R$ 0,00
112,50
PIRIMETAMINA 25MG R$ 0,06 R$ 21,60 R$0,06 R$21,60 0,00 R$ 0,00
PROMETAZINA, CLORIDRATO R$ 2,00 R$ R$ 2,07 R$ 3,38 R$ 0,07
25MG/ML 2ML SOLUGAO 24.000,00 24.840,00
INJETAVEL
SURFACTANTE DE ORIGEM R$ 1.360,11 R$ R$ R$ 0,00 R$ 0,00
PORCINA (PORACTANTO) 54.404,40 1.360,11 54.404,40
120MG/ML 1,5ML SUSPENSAO
INTRATRAQUEAL
VITAMINAS DO COMPLEXO B R$ 0,69 R$  R$0,69 R$ 0,00 R$ 0,00
2ML SOLUGAO INJETAVEL 22.425.00 22.425,00
Subtotal Adjudicado R$ 854.070,70 Subtotal Orgado:  2,10% R$
R$ 872.353,20 18.282,50
Unitario Total  Unitario Total Econ. Economia
Modelo Adjudicado  Adjudicado Orgado Orgado % R$
Acibo R$ 0,24 R$ 9.600,00 R$ 0,50 R$ 52.00 R$ 0,26
VALPROICO 20.000,00
AMIODARONA, R$ 1,47 R$ 17.640,00 R$ 1,52 R$ 3,29 R$ 0,05
CLORIDRATO 18.240,00
CLORPROMAZINA, R$ 0,24 R$ 33.600,00 R$ 0,25 R$ 4,00 R$ 0,01
CLORIDRATO 35.000,00
Subtotal Adjudicado R$ 169.669,50 Subtotal Orgado: R$  8,60% R$
185.633,50 15.964,00




Item

32

36

45

57

63

68

70

93

96

Quant.

22,500,00

250,00

700,00

24.000,00 COMPRIMIDO

6.000,00

20.000,00 COMPRIMIDO

60.000,00 COMPRIMIDO

4.500,00

10.000,00

Un

AMPOLA

FRASCO

FRASCO

AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA

Descrigao

DIAZEPAM ~ 5MG/ML  2ML
SOLUGAO INJETAVEL

ERITROMICINA,  ESTEARATO
125MG/5ML 60 ML SUSPENSAO
ORAL

FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML
SOLUGAO ORAL GOTAS

GLICLAZIDA 30MG LIBERAGAO
PROLONGADA

HEPARINA SODICA
5.000U1/0,25ML 025 ML
SOLUGAO INJETAVEL
SUBCUTANEA

ISOSSORBIDA, DINITRATO

5MG SUBLINGUAL

ISOSSORBIDA, MONONITRATO
40MG

SALBUTAMOL, SULFATO
0,5MG/ML 1ML SOLUCAO
INJETAVEL

SULFATO DE  MAGNESIO
HEPTAHIDRATADO 10% 10ML
SOLUGAO INJETAVEL

Marca

SANTISA
LABORATORIO
FARMACEUTICO
SIA

PRATI
DONADUZZI &
CIALTDA

UNIAO QUIMICA
FARMACEUTICA
NACIONAL S/A

PHARLAB
INDUSTRIA
FARMACEUTICA
S.A.

HIPOLABOR
FARMACEUTICA
LTDA

EMS SIGMA
PHARMA LTDA

ZYDUS NIKKHO
FARMACEUTICA
LTDA

HIPOLABOR
FARMACEUTICA
LTDA

SAMTEC
BIOTECNOLOGIA
LIMITADA

Modelo

DIAZEPAM

EITROMICINA,

ESTEARATO

FENOBARBITAL

GLICLAZIDA

HEPARINA
SODICA

TO 5MG
SUBLINGUAL

ISOSSORBIDA,
MONONITRATO

SALBUTAMOL,
SULFATO

SULFATO DE
MAGNESIO

Unitario Total
Adjudicado  Adjudicado

R$ 0,67 R$ 15.075,00

R$ 5,71 R$ 1.427,50

R$ 3,86 R$ 2.702,00

R$ 0,20 R$ 4.800,00

R$ 7,09 R$ 42.540,00

R$ 0,21 R$ 4.200,00

R$ 0,33 R$ 19.800,00

R$ 1,53 R$ 6.885,00

R$ 1,14 R$ 11.400,00

HEPTAHIDRATADO

Subtotal Adjudicado R$ 169.669,50

Fornecedor : LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA - 40.600.760/0001-54

Item

14

15

75

Quant.

2.000,00

100,00

30.000,00 AMPOLA

Un Descrigao Marca

(FIA) BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 BLAU
Ul PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

(FIA) BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000U! BLAU

+

METOCLOPRAMIDA,

BENZILPENICILINA POTASSICA
100.000U1 PO PARA  SUSPENSAO
INJETAVEL

5MG/ML 2ML SOLUGAO INJETAVEL

CLORIDRATO  HALEXISTAR

Unitario

Modelo Adjudicado

ARICILINA

PENKARON

NOPROSIL

R$ 7,75

R$ 4,89

R$ 0,55

Total
Adjudicado

R$ 15.500,00

R$ 489,00

R$ 16.500,00

Subtotal Adjudicado R$ 32.489,00

Fornecedor : RM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - 31.342.367/0001-17

Item

19

29

50

78

84

90

94

99

103

Quant.

17.000,00

11.000,00

500,00

50.000,00

28.000,00

5.000,00

10.000,00

1.500,00

15.000,00

Un Descrigdo

(FIA) CETOPROFENO 100 MG

AMPOLA DEXAMETASONA 10MG/2,5ML

Marca

Unido

Farmace

AMPOLA  FLUMAZENIL 0,1MG/ML 5ML SOLUGAO Teuto
INJETAVEL

AMPOLA  MIDAZOLAM

INJETAVEL

AMPOLA ONDANSETRONA,

4MG/2ML 2ML SOLUGAO INJETAVEL

AMPOLA PROPOFOL 2%

INJETAVEL

1MG/ML 5ML SOLUGAO  Hipolabor

CLORIDRATO  Hypofarma

50 ML SOLUGAO  Fresenius

FRASCO SULFAMETOXAZOL 400 MG/5 ML + Teuto
TRIMETOPRIMA 80MG/SML 100ML
SUSPENSAO ORAL

(FIA) SUXAMETONIO, CLORETO 500MG PO Blau
PARA SOLUCAO INJETAVEL

AMPOLA  VASOPRESSINA 20 UI/ML - 1ML

Biolab

Unitario

Modelo Adjudicado
Frasco/ampola R$ 4,40
Ampola R$ 3,24
Ampola R$ 14,15
Ampola R$ 3,59
Ampola R$ 4,94
Ampola R$ 120,00
Frasco R$ 4,50
Frasco/ampola R$ 19,79
Ampola R$ 19,94

Total
Adjudicado

R$ 74.800,00
R$ 35.640,00

R$ 7.075,00

R$ 179.500,00

R$ 138.320,00

Unitario Total
Orgado Orgado

R$ 0,69 R$

16.525,00

R$ 5,89 R$ 1.472,50

R$3,98 R$2.786,00

R$0.21 R$5.040,00

R$ 7,31 RS

43.860,00

R$0,22 R$4.400,00

R$ 0,34 R$

20.400,00

R$ 1,58 R$7.110,00

R$ 1,18 R$

11.800,00

Subtotal Orgado: R$

Unitario
Orgado
R$ 9,00

R$ 4,89

R$ 0,60

185.633,50

Total Orgado

R$ 18.000,00

R$ 489,00

R$ 18.000,00

Subtotal Orgado: R$

Unitario
Orgado

R$ 5,33
R$ 3.86

R$ 15,12

R$ 5,58

R$ 5,10

R$ 600.000,00 R$ 246,36

R$ 45.000,00

R$ 29.685,00

R$ 299.100,00

Subtotal Adjudicado R$ 1.409.120,00

Fornecedor : J B T INDUSTRIA E COMERCIO DE IMPORTACAO EXPORTACAO LTDA - 27.168.027/0001-44

R$ 14,40

R$ 24,43

R$ 20,57

36.489,00

Total Orgado
R$ 90.610,00
R$ 42.460,00

R$ 7.560,00

R$ 279.000,00

R$ 142.800,00

R$

1.231.800,00

R$ 144.000,00

R$ 36.645,00

R$ 308.550,00

Subtotal Orgado: R$

2.283.425,00

Econ.
o/B

2,90

3,06

3,02

4,76

3,01

4,55

2,94

3,16

3,39

8,60%

Econ.

13,89

0,00

8,33

10,96%

Econ.

17,45
16,06

6,42

35,66

3,14

51,29

68,75

18,99

3,06

38,29%

Economia
R$

R$ 0,02

R$ 0,18
R$ 0,12

R$ 0,01

R$ 0,22

R$ 0,01

R$ 0,01
R$ 0,05
R$ 0,04

R$
16.964,00

Economia
R$
R$ 1,25

R$ 0,00

R$ 0,05

R$
4.000,00

Economia
R$

R$ 0,93
R$ 0,62

R$ 0,97
R$ 1,99
R$ 0,16
R$ 126,36

R$ 9,90

R$ 4,64

R$ 0,63

R$
874.305,00




Unitérlo Total

ltem Quant, Un Descriglio Marca Modelo Adjudicado AdJudicado

46 500,00 AMPOLA  FENTANIL,CITRATO S0MCG/ML 2 ML HIPOLABOR HIPOLABOR R$ 2,30 RS 1.150,00
SOLUGAO INJETAVEL

82 750000 COMPRIMIDO NIMODIPINO 30MG VITAMEDIC ~ VITAMEDIC R$ 0,67 R$ 5.025,00

Subtotal Adjudicado R$ 6.175,00

Unltérlo Total
Orgado Orgado

R$ 2,38 R$ 1.190,00

R$ 0,67 R$ 5.025,00

Subtotal Orgado: R$

6.215,00
Fornecedor : JMX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA - 38.086.197/0001-04
Unitario Total Unitario Total
Item Quant. Un Descrigao Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orgado Orgado
102 30.000,00 COMPRIMIDO VARFARINA SODICA 5MG UNIAO VARFARINA R$ 0,09 R$ 2.700,00 R$ 0,25 R$ 7.500,00
QUIMICA SODICA
5MG
Subtotal Adjudicado R$ 2.700,00 Subtotal Orgado: R$
7.500,00
TOTAL GERAL DO PROCESSO
Total Adjudicado Total Orgado Economia %
R$ 2.474.224,20 R$ 3.391.615,70 27,05%

Nos termos do Parecer Juridico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus juridicos e legais efeitos.

Cabo Frio-RJ , 20 de Maio de 2022
ERIKA/SIL RGES
GESFORF

Econ,
%

3,36

0,00

0,64%

Econ.
%

64,00

64,00%

Economla
R$

R$ 0,08

R$ 0,00

R$ 40,00

Economia
R$

R$ 0,16

R$
4.800,00

Economia R$

917.391,50




